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Sochaczew, dnia 24.10.2017r¢

LG-Z7/7P.261.46.U.2017

Wszyscy Wykonawcey

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamowien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawiazaniu do SIWZ nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.46.U.2017, dotyczacej  przetargu
nicograniczonego na obstuge bankowa rachunku biezacego i rachunkéw pomocniczych na okres 4
lat z kredytem w rachunku biezacym w wysokosci 2.000.000 PLN dla ZOZ Szpitala Powiatowego
w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Prosimy o udostgpnienie sprawozdan finansowych za lata: 2014,2015,2016 i 1 kw. 2017r.
Odpowiedz: TAK. Sprawozdania finansowe sa dostgpne w siedzibie zamawiajacego , Skany
sprawozdan finansowych za lata: 2014,2015,2016 i sprawozdanie F-01 za IT kw. 2017r. bedg przestane
na adres mailowy zainteresowanego Wykonawcy.

Pytanie 2: Czy kontrakt z NFZ proponowany na zabezpieczenie kredytu w formie cesji jest wolny od
innych obcigzen? Jesli nie prosimy o podanie kwoty obciazen oraz na czyja rzecz i w jakim okresie?
Prosimy o przestanie kontraktu.

Odpowiedz: Kontrakt z NFZ proponowany na zabezpieczenie kredytu w formie cesji jest wolny od
innych obcigzen. Skan kontraktu zostanie przestany w terminie poéznigjszym — jest w NFZ celem
podpisu.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na pisemne powiadomienie NFZ o zawarciu umowy cesji
wierzytelnosci oraz czy wyraza zgode na potwierdzenie cesji wierzytelnosci przez NFZ? (wptyw
srodkéw na rachunek w Banku)

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na pisemne powiadomienie NFZ o zawarciu umowy cesji
wierzytelnosci oraz wyraza zgode na potwierdzenie cesji wierzytelnosci przez NFZ. (wpltyw Srodkow
na rachunek w Banku)

Pytanie 4: Potwierdzenie, ze Zamawiajacy zobowiazuje si¢ utrzymac w catym okresie kredytowania
zabezpieczenie w formie cesji z kontraktow z NFZ o wartosci nie mniejszej niz kwota kredytu oraz
odsetek.

Odpowiedz: Potwierdzamy, ze Zamawiajacy zobowiazuje sig utrzymaé w catym okresie
kredytowania zabezpieczenie w formie cesji z kontraktéw z NFZ o warto$ci nie mniejszej niz kwota
kredytu oraz odsetek

Pytanie S:Potwierdzenie, ze w przypadku wygasniccia lub rozwigzania kontraktu bedacego
przedmiotem zabezpieczenia kredytu w czasie obowigzywania umowy kredytu, Zamawiajacy
ustanowi cesje z co najmniej jednej innej umowy o udzielenie swiadczen opieki zdrowotnej zawartej




Szpital Powiatowy
W §{}€”§§@;§§“Q’QW§

A

S VR

4

m1¢dzy Zamaw1ajqcym a NFZ (lub ewentualnym jego nast@pnq) o wartosci nie nizszej niz wartos¢
wygastego/ rozwigzanego kontraktu.

Odpowiedz: Potwierdzamy, ze w przypadku wygasni¢cia lub rozwigzania kontraktu bedacego
przedmiotem zabezpieczenia kredytu w czasic obowiazywania umowy kredytu, Zamawiajacy
ustanowi cesje z co najmniej jednej innej umowy o udzielenie $wiadczen opieki zdrowotnej zawartej
miedzy Zamawiajagcym a NFZ (lub ewentualnym jego nastepng) o warto$ci nie nizszej niz wartos¢
wygastego/ rozwigzanego kontraktu.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zabezpieczenie kredytu rowniez w postaci:
- weksel wlasny in blanco wystawiony przez Kredytobiorcg wraz z deklaracja wekslowa
- petnomocnictwo do rachunku biezacego w Banku

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zabezpieczenie kredytu rowniez w postaci:
- weksel whasny in blanco wystawiony przez Kredytobiorce wraz z deklaracja wekslowa
- petnomocnictwo do rachunku biezacego w Banku.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zabezpieczenie kredytu w formie oswiadczenia o
poddaniu sie egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postgpowania cywilnego? ( oraz poniesie koszty)
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zabezpieczenie kredytu w formie oswiadczenia o
poddaniu sie egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postgpowania cywilnego.

Pytanie 8: Prosimy o zestawienie kredytow i pozyczek zaciagnietych przez Zamawiajgcego na
30.06.2017r. (z podaniem: pozyczkodawcy/kredytodawcy, daty zaciggnigcia, kwoty udzielonej,
koncowego terminu splaty, aktualnego zadtuzenia, zabezpieczen prawnych).

Odpowiedz: Zestawienie kredytow i pozyczek zaciagnigtych przez Zamawiajacego jest dostgpne w
siedzibie zamawiajacego oraz beda przestane na adres mailowy zainteresowanego Wykonawcy.

Pytanie 9:Czy Zamawiajacy posiada zadtuzenie z tytutu: leasingu, faktoringu, forfaitingu, obligacji,
wykupu wierzytelnosci, e-financingu? (jesli tak, prosimy o podanie na dzien 31.07.2016r. kwot
zadluzenia z wymienionych tytutdw, dat wygasniecia zobowiazania, harmonogram sptat, wysokosci
rat).

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada zadluzenie z tytutu leasingu. Zrzuty z kont rozrachunkowych
leasingu na 31.07.2017r. z podzialem na raty splaty naleznosci gtdwnej i odsetek dostgpne sg w
siedzibie zamawiajacego oraz beda przestane na adres mailowy zainteresowanego Wykonawcy

Pytanie 10:Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy udzielit: porgczen, gwarancji; jesh tak
to komu i na jakg kwote?
Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit poreczenia w wysokosci 185.000,30 zt dla WFOSIGW.

Pytanie 11:Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy dot. $rodkéw na finansowanie dziafalnosci w
2016r.i 2017r. poza umowa z NFZ. Prosimy o podanie: z kim zawarta umowa, na jaki okres, kwota,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma zawartych uméw dot. srodkéw na finansowanie dziatalnosci w
2016r.12017r.poza umowa z NFZ.

Pytanie 12:Aktualne zaswiadczenia o niezaleganiu ze zobowigzaniami wobec ZUS, Urzedu
Skarbowego i z tytutu podatkéw lokalnych.
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Odpowiedz’:
- Zaswiadczenia o niezaleganiu ze zobowigzaniami wobec ZUS 1 US dostarczymy niezwlocznie
po ich otrzymaniu.
- Zobowigzanie z tytulu podatku od nieruchomosci — podatek za [ potrocze 2017 r. zostat

umorzony, a za } pétrocze decyzja Burmistrza zostata odroczona ptatnosé¢ do 29 grudnia 2017r.

Pytanie 13:Czy w okresie obowigzywania umowy kredytowej Zamawiajacy wyrazi zgodg na
przedktadanie Wykonawcy:
a) kwartalne sprawozdania finansowe : bilans, rachunek zyskéow i strat do 25-ego
nastepnego m-ca po kwartale
b) roczne sprawozdania finansowe wraz z opinia i raportem audytora w terminie max. 30
dni od ich sporzadzenia.
Odpowiedz: W okresie obowiazywania umowy kredytowej Zamawiajacy wyraza zgode na
przedktadanie Wykonawcy:
a) kwartalne sprawozdania F-01 o przychodach, kosztach i wyniku finansowym za okres od
poczatku roku do konica kazdego kwartatu do 25-ego nastepnego m-ca po kwartale
b) roczne sprawozdania finansowe wraz z opinia i raportem audytora w terminie 30 dni od
ich zatwierdzenia przez organ zatozycielski a nie od ich sporzadzenia.

Pytanie 14; Czy Zamawiajacy akceptuje wprowadzenie zmian dot. oprocentowania kredytu na:
Oprocentowanie kredytu jest zmienne, ustalone na bazie stawki WIBOR 1M z kazdego dnia,
powiekszonej o stala w okresie kredytowania marze banku w wysokosci ...p.p.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami specyfikacji

Pytanie 15:Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesunigcie terminu przetargu na 20.11.2017r.7
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg na przesunigcie terminu przetargu na 13.11.2017r i w tym
zakresie modyfikuje zapisy specyfikacji i ogloszenia , godziny zlozenia i otwarcia ofert pozostajg
bez zmian.
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